

Objednávka č.: 10/4/2011

Odberateľ

DIČ/IČ DPH: 593 930  
IČO: 593 930

Vybavuje: [redacted]  
tel.: [redacted] fax: [redacted]  
V ZAKAZKOV. dňa 29. 5. 2011

Dodávateľ  
MILK AGRO

Por. čís.	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. množ.	Cena za jednotku	Cena spolu
1.	SARINO SYR 100g	2	ks	0,72	1,44
2.	KMEDIA HIT 560g	3	ks	1,15	3,45
3.	PISKOTY MZ	3	ks	0,53	1,59
4.	DOBUT COCOI MZ	9	ks	0,58	5,22
5.	SMOTANA MZ	2	ks	0,53	0,66
6.	KACIA	30	ks	0,28	8,40
7.	MUENO	3	ks	0,62	1,96
8.	MUENO 45%	10	ks	0,85	8,50
9.	MÚČA MZ	2	kg	0,59	1,16
10.	FAZULENS 060g	4	ks	1,55	6,20
11.	SANDWICH V MLI. 007	6	ks	0,79	4,74
12.	KAPUSTA MZSLA	1	ks	1,09	1,09
13.	KUMACIE MZKLE	2,56	kg	6,03	15,53

Ponuka zo dňa [redacted]  
 Číslo [redacted]  
 Dodacia lehota 4/2011  
 Spôsob platby [redacted]  
 Spôsob dopravy [redacted]  
 Stanica určenia [redacted]  
 Miesto určenia [redacted]  
 Pečiatka a podpis odberateľa [redacted]

Objednávka č.: 10/4/2011

Odberateľ

DIČ/IČ DPH: 593 930  
IČO: 593 930

Vybavuje: [redacted]  
tel.: [redacted] fax: [redacted]  
V ZAKAZKOV. dňa 29. 5. 2011

Dodávateľ  
MILK AGRO

Por. čís.	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. množ.	Cena za jednotku	Cena spolu
14.	MEDZOVIA CERUV.	2	kg	0,29	0,58
15.	ZEMIANY KOKUZOT.	20	kg	0,74	15,10
16.	DAROVY	2,068	kg	1,50	3,108
17.	KIVY KOSIK	1	ks	1,99	1,99
18.	KALENAS	1	ks	0,55	0,55
19.	JASNAF ZEL.	5,606	kg	0,99	5,555
20.	PAPRIKA BIELA	0,506	kg	3,99	2,020
21.	PANOPPOBY	0,356	kg	1,79	0,636
22.	MARVA	0,288	kg	0,79	0,228
23.	PETUZELER	0,202	kg	1,69	0,358
24.	CISVICA	2,603	kg	0,79	2,065
					85,57

Ponuka zo dňa [redacted]  
 Číslo [redacted]  
 Dodacia lehota 5/2011  
 Spôsob platby [redacted]  
 Spôsob dopravy [redacted]  
 Stanica určenia [redacted]  
 Miesto určenia [redacted]  
 Pečiatka a podpis odberateľa [redacted]